
DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de septiembre de 2018

PROVEEDOR

DOMICILIO

RFe
OlAS ENTREGA

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

3883-GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA
CALLE 18 NUMERO 336
GUJB731224T52 TELEFONO 981 81 6 84 10

5 HÁBILES

SAIG.SC.oOIS

CRECER," GRANDEJ.l
CAMPECHE 20H.20:Z1 ~

[DATOS ÓEPENDENCIA"~;¡
_ºRDE.NPEC'OMI1~~'~¿l.~¡¡

RAMO 06-SECRETARIA DE PLANEACION
UNIDAD 17-Coordinación Administrativa

~
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA ~~~

OC-Q485

OBSERVACIONES

R0617-0027
Tercer !rimestre
CONCE~TRADO

CLAVE DESCRIPCIÓN

0228 AJAX A.'WNIA LIQUIDO, 1 LT.

0237 AXION LIQUIDO 750 ML.

0254 BOLSA TIPO CAMISA N£GRA, PO~IETILENO DE BAJ
DENSIDAD, 70 X 110 CM, lKG.

0258 BOLSAS p/BASUR/I t>:EGRAS, 60 X 90 CM,
POLIETIL£SO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.

0262 BOTE DE BASURA 2) LT NEGRO.

0265 CAJA DE KLEE~EX CON 90 PZA.

UNIDAD

LITRO

PIEZA

K!tOGRAMO

KILOGRAMO

PIEZA

CAJA

CANTIDAD

20

20

20

40

PRECIO

$28.00

$25.00

$)0.00

$)0.00

561.70

516.00

IMPORTE %IVA

5560.00 16

$SOO.OO 16

$150 00 16

5600.00 16

5123.~0 16

56110.00 16

IMPUESTO

$69.60

S80.00

524.00

596.00

S19.74

H02.1I0

TOTAL

S649,60

5580.00

$17~.00

5696.00

514) .111

0278 DESODORAN~E AUTOMOTRIZ CALIFORNIA
SCENTS/GLADE DIVERSOS AROMAS.

0266 CEPILLO DE MANO PARA ROPA, CERDAS PLA5TICAS
CON ~~NGO PARA LA ~ANO.

0282 DESTAPACA~O LIQUIDO, 1 LT.

PIEZA

PIEZA

LITRO

10

512.00

550.00

$55.00

5:2~ . 00

5500.00

5275,00

16

16

16

53.84

560.00

$1111.00

527.811

5560.00

5319.00

0293 FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.

02911 FIBRA VERDE CON ESpONJA SCOCHT BRITE.

0300 GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON OESPACHADOR.

0)01 GUANTES DE HULE DOMESTICaS.

0306 _ INSECTICIDA EN.AEREOSOL RAID MAX GRANOE.

PIEZA

PIEZh

LITRO

PAR

10

10

10

520.00

512.00

5~O.00

517.00

558.00

5200.00

5120.00

5600.00

5170.00

5580.00

16

16

16

16

16

532.00

519.20

596.00

$:27.20

592.80---

$:232,00
- ~-

$139.20

56!16.00

5197.:20

5672.80

0307 JASON LIQUIDO ANT!3hCTERIAL, 1/2 LT. FRASCO 522.00 5330.00 16 552.80 $382.60

0313 LIMPIADOR LIOUIDO P/PI50S CON TEN50ACTIVO N'
IÓSICO, TENSOACTIVO ANIONICO, PERFUME,
COLORANTE, FLASH, 1 LT.

0326 PAPEL DE BAI'lOe/96 ROLLOS L"iS.

03)7 PLEDGE EN AEROSOL.

031111 SERVILLETAS C/2S0 PZAS.

03116 TELA ~AGITEL, e/s PIEZAS.

LITRO

BOLSA

PIEZA

PAQ'JETE

PIEZA

30

12

20

511.00

$210.00

5';5.00

$17.00

S 15.00

5330.00

$~20,OO

55110.00

S3~0.00

5300.00

16

16

16

16

16

552.80

567.20

536.40

$54.110

5~8.00

538:2.60

5467,20

53911.110

5348.00

ElaborÓ

Original'
Copias'

MISAEL ABRAHAM RAMIREZ GONGORA
Provaedor
Dependencia, Secretaria de Finanzas. Dire::cion de Egresos
"' .•••••,.~~~..•.~ ••~ c>,,_ ••~~~ •• ~,••••,...,."''' r""",,1 P"lrimnni¡:¡1
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DRMyCP.Q6

San Francisco de Campeche. Campeche a 11 de septiembre de 2018
DATOS PROVEEDbR1!;';:~

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERlALES y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

SA1G,SC.Q08

CRECER," GRANDE Jl
CAMPECHE 2C'1S-20H ~

PROVEEDOR

DOMICILIO

RFe
OlAS ENTREGA

3883-GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA
CALLE 18 NUMERO 336
GUJB731224T52 TELEFONQ 981 81 6 84 10

5 HÁBILES

rDATOS DEPENDENCIA'''''~
ORDEN DE COMPRA,:;;"., -, .• "':

RAMO 06-SECRETARIA DE PLANEACION
UNIDAD 17-Coordinación Aciministrativa

~
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA l!IW~

0:::-0485

OBSERVACIONES
ROE17-D027

~ercer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE DESCRIPCiÓN UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE %IVA IM!;JUESTO TOTAL

0)0 70AL:.AS !'lUPIDAS DESINFECTANTES CLORCX. BOTE 20 $45.00 S!100. 00 16 $1'<4 .00 $1,044.00

0)5) VE~A AROMATICA GLA~E DIVERSOS AROMAS. PIEZA 40 S58. 00 $2,)20 00 l' $)11 .20 $2,691.20

0)64 DETERGEKTE EN POLVO AXION, 900 Gi't. BOLS;" 5 $15 00 S75 .00 16 S12 .00 S87.00

0)68 CLORO,CONCENTRACIÓN HINlMA DEL 6\ EN ?£SO O LITRO 2l ".00 $147 .00 16 $23.52 5170.52

HIPCLCLORITO CE SODIO, 1 LITRO

0)72 -:'O;"L:.AS lNTEROOBLADAS BLANCA C12000 PZAS CAJA 3 514;.00 S05 .00 16 S69.60 $504.60

JABÓN
•

0350 PAR.••. TOCADOR OE 130 GRS PALMOL!VE PIEZA , S9.00 '5< .00 :6 S8.64 562.64

Total de articulas 373

(SON: TRECE MIL TREINTA PESOS 74/100 M.N )

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO

TOTAL

$11,233.40
51,797.34

50.00
513,030.74

Cadena original:

Cadena encriptada:

SIACAM:
Id Solicitud SIACAM:

Folio $IACAM'

Códioo SIACAM'

¡061171216110C-0485138831130307 440[1109201813731201

kYRz6U2ZsfyJIb(lcOkNkI13Spb+cy/kJASty(l479gLeKcUvKLa9X4vyh5h6ESAkbUP96VkaRkD8=

Compromiso

57635

0443

111111111~111111111111III~III~ 11111~111111111111111111111111~11~;IIIIII ~II~IIII~ 1IIIIi li 11~11111111111111 ~l I1111111111
b292e9203d6c4a28b97fge8844ege2f9

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN Et ART. 47 DE LA tEY DE ADQUISICIONES. ARRENDAMIENTOS Y PRESTACiÓN DE SEllVlC10S RELACIONADOS CON 81ENES MUEBtES

OH ESTADO DE CAMPECHE, POR lA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS 81ENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "El ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA

FACTURACiÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A S At MilLAR DIARIO POR CAOA OlA QUE El "PROVEEDOR" INCUMPlA CON LA ENTfl.EGA DE lOS ilIENES. HASTA POR 20 OíAS

NATURAlES. CONCLUIDO ESTE PlAZO Y SI El "PROVEEDOR" CONTINUA CON ElINCUMPUMIENTO. El "ESTADO. PROCEDERÁ A LA RESCISiÓN DE ESTA OROEN OE COMPRA

ElilbnrO'
OnginaL
CC'llias

MISAEL ABRAHAM RAMIREZ GONGORA
Proveedor
Dependencia. Secretaria ce F"inanzas. Direccion de Egresos
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•
SAIG.SC.008

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de septiembre de 2018
DATOSPROVEEDOR<i~

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

CRECER.., GRANDE Jl
CAMPECHE 2015-2021 .A

DATOS DEPENDENCIA 01

PROVEEDOR
DOMICILIO

RFC
OlAS ENTREGA

RAMO
UNIDAD

PARTIDA

OBSERVACIONES

3883-G~TIE~REZ JIMENEZ BEATRIZ AGRORA
CALLE 18 NUMERO 336
GUJB731224T52 TELEFONO 981 81 6 8~ 10
5 HÁBILES

06-SECRETA~IA DE PLANEACION
17-Coordinación Administrativa

216l-MATERIAL DE LIMPIEZA

ORDEN DE COMPRA

~l!J0~
OC-04BS

R06+7-0027
Tercer rriffiestre

CONCENTRADO

DESCRIPCiÓN

Lic. Victor Man S ravia Pacheco
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

FECHA.

NOMBRE:

FIRMA:

LOS P DE ENTREGA INICIARÁN Al olA SIGUIENTE EN QUE El PROVEEDOR ADJUDiCADO SEA NOT1FICADO y SE CONTABILIZARÁN EN OlAS HÁBILES

~

RECIBI:

Elaboró

Ü!'gina!
Cc>p.as

MISAEl ABRAHAM RAMIREZ GONGORA
P'o,",ee(lor
DE'pefldenC:3, Secretaf,a da Finanzas, D¡reccic>n ce Egresos
S;,¡bdlrecc,ón da Re:ursos Mate';ales y ContrOl Patrlmonla!
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